
UCHWAŁA NR XXV/195/2016
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/183/2016 Rady Miejskiej w Przasnyszu w sprawie uchwalenia 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Miasta Przasnysz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a i pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm. ) Rada Miejska, uchwala co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/183/2016 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta Przasnysz § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie „2) Wysokość stypendium szkolnego 
ustala się w następujący sposób:

Wysokość dochodu netto na jedną osobę wg 
kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 
1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej

Wysokość stypendium szkolnego w % kwoty 
zasiłku rodzinnego określonego w art. 6 ust. 2 pkt 2 
ustawy o świadczeniach rodzinnych

0-50 % kryterium dochodowego Powyżej 100%- 150 % kwoty zasiłku rodzinnego
51-100 % kryterium dochodowego 80 %- 100 % kwoty zasiłku rodzinnego

Stypendium przyznawane jest w zależności od okoliczności określonych w art. 90d ust. 1 ustawy o systemie 
oświaty”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przasnysz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 9253


		2016-10-31T12:22:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




